__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL

3º ADITIVO DE VALORES AO CONTRATO Nº 11/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: WALTER SYRILLO DAS NEVES EIRELLI-ME-.VALOR R$: 219.775,68

Vigência: Inicio: 10/01/2018 TÉRMINO: 03/07/2018
Licitação: PROCESSO 10/2015
Dotação: 33.90.39.99.00.00 – Despesa: 17
Objeto: Contratação de empresa habilitada para prestação de serviços médicos em Clínica Geral, na Unidade
Básica de Saúde, para atendimento e plantão de sobreaviso em horários determinados pela Secretaria Municipal
de Saúde. Matos Costa, 07 de fevereiro de 2018.-Oderlaine N. Moraes-Pregoeira Oficial.